ברי כי ככל שישתיימו הליכי החקירה עוד בטרם המועד האמור, או ככל שיהא טעם אחר לעשות כן, רשאית המבקשת לשחרר את החשוד בתחנת המשטרה.

ככל שתתבקש הארכת מעצר נוספת, יובא החשוד לבית המשפט עד לא יאוחר מן השעה 12:00.

מותרת הכנסת ציוד בסיסי בהתאם לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן, שופט